 OBECNÉ ZASTUPITEĽSTVO TOPOĽOVKA
Zápisnica
Napísaná zo  zasadnutia Obecného zastupiteľstva v Topoľovke konaného dňa 3.4





























































































































.2020  
Prítomní:
7  poslancov OZ,   starosta obce Ing. Ladičkovský Štefan, 
Zapisovateľ : Ing. Štefan Ladičkovský
Návrhová komisia:
Jaroslav Mihaľov
Miroslav Jackovič
Overovatelia zápisnice:
Ľubomír Žák
Jaroslav Kontúľ
Program rokovania:
1. Otvorenie zasadnutia
2. Schválenie programu rokovania

3. Určenie zapisovateľa, návrhovej komisie a overovateľov zápisnice

4. Prerokovanie VZN o mieste a čase zápisu detí na plnenie povinnej školskej dochádzky v ZŠsMŠ Topoľovka
5. Prerokovanie správ z finančnej kontroly hlavnej kontrolórky 1,2,2020
6. Prerokovanie zriadenia elokovaného pracoviska základnej umeleckej školy v obci 
7. Prerokovanie Zmluvy o spolupráci pri zbere šatstva
8. Návrh na uznesenie

9. Záver

K bodu 1,2,3 :
Rokovanie zahájil a viedol Ing. Štefan Ladičkovský, starosta obce. Predložený  návrh programu rokovania bol   poslancami OZ jednomyseľne schválený.
Za overovateľov zápisnice boli schválení Ľubomír Žák a Jaroslav Kontuľ.  zapisovateľom bol určený Ing. Štefan Ladičkovský.. Do návrhovej komisie boli schválení  Jaroslav Mihaľov  a Miroslav Jackovič.
K bodu 4 : 

V tomto bode bolo prerokované VZN o mieste a čase zápisu detí na plnenie povinnej školskej dochádzky v ZŠsMŠ Topoľovka. Po prerokovaní sa obecné zastupiteľstvo uznieslo na predloženom VZN. Za uznesenie hlasovali všetci poslanci.
K bodu 5 :

V tomto bode boli prerkované správy z finančnej kontroly hlavnej kontrolórky obce č.1/2020 a č.2/2020. Po prerokovaní boli správy jednomyseľne schválené. Za schválenie hlasovali všetci poslanci.
K bodu 6: 

V tomto bode  bola prerokovaná žiadosť Súkromnej základnej umeleckej školy Belá nad Cirochou, o zriadenie elokovaného pracoviska v obci Topoľovka v priestoroch základnej školy od 1.9.2020. Po prerokovaní obecné zastupiteľstvo schválilo túto žiadosť. Za schválenie hlasovali všetci poslanci. 

K bodu 7 : 

V tomto bode bol prerokovaný návrh zmluvy o spolupráci pri zbere a nakladaní s použitým šatstvom od firmy Ľubomír Ludvik Windoors Svidník. Táto firma zabezpečuje zber použitého šatstva prostredníctvom umiestnených kontajnerov v obci. Po prerokovaní bola predmetná zmluva schválená. Za schválenie hlasovali všetci poslanci.
K bodu 8 :

V tomto bode bol schválený návrh na uznesenie všetkými poslancami.
K bodu 9:

V tomto bode starosta obce poďakoval poslancom OZ a prehlásil rokovanie za ukončené.
Ing. Ladičkovský Štefan







      Starosta obce

Overovatelia zápisnice :

Ľubomír Žák
Jaroslav Kontúľ
OBECNÉ ZASTUPITEĽSTVO TOPOĽOVKA
UZNESENIE 

zo zasadnutia Obecného zastupiteľstva v Topoľovke dňa 3.4.2020
Obecné zastupiteľstvo v Topoľovke na svojom zasadnutí dňa 3.4.2020 prerokovalo: 
1. Schválenie programu rokovania

2. Určenie zapisovateľa, overovateľov zápisnice a voľbu návrhovej komisie

3. Prerokovanie VZN o mieste a čase zápisu detí na plnenie povinnej školskej dochádzky v ZŠsMŠ Topoľovka
4. Prerokovanie správ z finančnej kontroly hlavnej kontrolórky obce č.1,2,/2020
5. Prerokovanie zriadenia elokovaného pracoviska  Súkromnej základnej umeleckej školy
6. Prerokovanie Zmluvy o spolupráci pri zbere šatstva
UZNESENIE č. 41
Obecné zastupiteľstvo v Topoľovke
A. Berie na vedomie :

1. Správu z finančnej kontroly hlavnej kontrolórky obce č.1/2020 a 2/2020
UZNESENIE č.42
Obecné zastupiteľstvo v Topoľovke
A. Schváľuje :
1. Program rokovania
2. Návrhovú komisiu v zložení : Jaroslav Mihaľov, Miroslav Jackovič
3. Overovateľov zápisnice : Jaroslav Kontuľ, Ľubomír Žák

4. Zriadenie elokovaného pracoviska Súkromnej základnej umeleckej školy Belá nad Cirochou v priestoroch ZŠsMŠ Topoľovka od 1.9.2020

5. Zmluvu o spolupráci pri zbere a nakladaní s použitým šatstvom
UZNESENIE č.43
A. Uznáša sa na :
1. VZN o mieste a čase zápisu detí na plnenie povinnej školskej dochádzky v ZŠMŠ v zriaďovateľskej pôsobnosti Obce Topoľovka
Ing. Štefan Ladičkovský

       starosta obce : 
